
 

 

 

 

 

 

SOME-ETIKETTI 
 

 

Sosiaalisen median eri kanavien käyttö on meille monelle arkipäivää. Haluamme jakaa ko- 

kemuksiamme, hakea tietoa, verkostoitua ja olla yhteydessä some-kavereidemme kanssa. 

Ratsastusharrastuksessa sosiaalisen median kanavien käyttö on sallittua ja usein myös var- 

sin hyödyllistä. 

SarRa:n toimijat ja Relanderin ponitallin työntekijät ovat käyneet hyvässä hengessä kes- 

kustelua siitä, millaisia asioita on hyvä muistaa somen käytössä, kun harrastaa ratsastus- 

koulussa ja on mukana seuran tapahtumissa. 

 
Harkitse hetki - Somessa ja internetissä kaikki on julkista ja lopullista. Ky- 

sy lupa kuvan julkaisemiseen kuvan ottajalta ja kuvan henkilöiltä. Jos kans- 

saihmisesi eivät halua sinun laittavan kuvia tai tietoja heistä nettiin tai sosiaa- 

liseen mediaan, arvosta heidän toivettaan. 

 
Toimi vastuullisesti - Kunnioita ratsastuskoulun henkilökunnan ja harras- 

tuskavereidesi suhtautumista sosiaalisiin medioihin. Vaikka olisit itse innos- 

tunut, kaikki eivät ole - muista kysyä lupa kuvien ja videoiden julkaisemiseen 

tunnin opettajalta sekä muilta kuvissa esiintyviltä ratsastajilta. 

Hevosten sairauskertomukset, diagnoosit tai ratsastajien arviot sairauden 

syistä, laadusta tai kestosta eivät kuulu nettikeskusteluihin. Hevosten hyvin- 

vointi ja terveys ovat tallin vastuulla. 

Onnettomuudet, putoamiset tai äkilliset tilanteet säikäyttävät helposti rat- 

sastajia. Hevosten käyttäytymisen pohdinta, liioittelu tai videot putoamisti- 

lanteista eivät kuulu vastuulliseen some-käyttäytymiseen. Pohdi päivitystä 

tehdessäsi tai kommentoidessasi, miten se voi vaikuttaa muihin, ehkä pelok- 

kaisiin ja jännittäviin ratsastajiin. 

 
Ole avoin ja rehellinen - Esiinny omalla nimelläsi, tuo esiin oma roolisi, 

puhu totta ja tarkasta asioiden todenperäisyys. 

Jos huomaat tehneesi virheen, korjaa tieto saman tien. Mainitse hyvän tavan 

mukaisesti lähde tekstiä tai kuvia julkaistessasi. 
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